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Malingerne af antal 18n samt unikke brugere indeholder tal for anvendelsen af apps og websitet.

Antal 13n fordelt p3 maneder
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Brugere
Unikke brugere fordelt p
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Antal titler fordelt pd maneder

Netlydbgger: Antal titler pr. maned 2014-2020
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Maned

Note: Antal titler for de enkelte maneder traekkes i starten af den efterfslgende maned. Antal titler for december 2015
er altsd trukket pr 05.01.2016, hvilket betyder, at de manglende aftaler for 2016 med flere forlag allerede er afspejlet
for i tallet for december. Det antal titler, der reelt var til r&dighed i december, var altsd hgjere end angivet i grafen.

Oversigt over de enkelte bibliotekers forbrug af Netlydbgger

Bibliotek

Lan Unikke kort
Albertslund Bibliotek 1.361 477
Allergd Biblioteker 2.279 779
AssensBibliotekerne 1.858 692
Ballerup Bibliotek 3.318 1.114
Billund Bibliotek 1.815 565
Bornholm Bibliotek 2.074 690
Brgndby Bibliotek 1.293 458
Brgnderslev Bibliotek 2.306 714
Byarbdkasavnid 513 213
Draggr Bibliotek 911 302
Egedal Bibliotek 2.742 1.000
Esbjerg Bibliotek 5.111 1.965
Favrskov Bibliotek 4.106 1.462
Faxe Bibliotek 1.354 543
Fredensborg Bibliotek 2.326 803
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Fredericia Bibliotek 2.560 983
Frederiksberg Bibliotek 7.112 2.626
Frederikshavn Bibliotek 2.774 963
Frederikssund Bibliotek 2.675 929
Furesg Bibliotek 2.590 1.092
Faaborg-Midtfyn Bibliotek 2.097 893
Gentofte Bibliotek 6.317 1.900
Gladsaxe Bibliotek 4.870 1.699
Glostrup Bibliotek 825 334
Greve Bibliotek 2.278 902
Gribskov Bibliotek 2.225 830
Guldborgsund Bibliotek 2.682 999
Haderslev Bibliotek 2.878 1.030
Halsnaes Bibliotek 1.499 518
Hedensted Bibliotek 2.255 804
Helsinggr Bibliotek 3.490 1.262
Herlev Bibliotek 2.364 648
Herning Bibliotek 7.492 2.543
Hillergd Bibliotek 3.617 1.262
Hjgrring Bibliotek 3.892 1.253
Holbak Bibliotek 2.781 1.103
Holstebro Bibliotek 2.794 1.198
Horsens Bibliotek 7.747 2.282
Hvidovre Bibliotek 3.394 1.126
Hgje-Taastrup Bibliotek 2.382 874
Hgrsholm Bibliotek 1.177 498
Ikast-Brande Bibliotek 1.597 634
Ishgj Bibliotek 984 353
Jammerbugt Bibliotek 1.816 608
Kalundborg Bibliotek 1.902 694
Kalaallit Nunaat 227 96
Kerteminde Bibliotek 1.001 365
Kolding Bibliotek 5.087 2.056
Kgbenhavn Bibliotek 33.549 13.261
Kgge Bibliotek 3.531 1.259
Langeland Bibliotek 527 160
Lejre Bibliotekerne 1.245 516
Lemvig Bibliotek 864 342
Lolland Bibliotek 1.369 409
Lyngby Bibliotek 3.522 1.534
Laesg Bibliotek 28 17
Mariagerfjord Bibliotek 3.072 934
Middelfart Bibliotek 1.729 715
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Morsg Bibliotek 1.075 369
Norddjurs Biblioteker 1.577 575
Nordfyn Bibliotek 1.961 590
Nyborg Bibliotek 1.469 596
Naestved Bibliotek 3.995 1.492
Odder Bibliotek 1.349 564
Odense Bibliotek 8.101 3.544
Odsherred Bibliotek 1.174 430
Randers Bibliotek 6.722 2.307
Rebild Bibliotek 2.221 693
Ringkgbing-Skjern Bibliotek 3.060 1.166
Ringsted Bibliotek 1.370 578
Roskilde Bibliotek 4.699 1.833
Rudersdal Bibliotek 4.434 1.496
Rgdovre Bibliotek 2.626 840
Samsg Bibliotek 143 67
Silkeborg Bibliotek 8.487 2.926
Skanderborg Bibliotek 4.178 1.554
Skive Bibliotek 2.707 915
Slagelse Bibliotek 3.571 1.218
Solrgd Bibliotek 1.084 506
Sorg Bibliotek 1.399 543
Stevns Bibliotek 1.234 434
Struer Bibliotek 1.323 443
Svendborg Bibliotek 4.567 1.652
Syddjurs Bibliotek 1.752 697
Sydslesvig Bibliotek 485 149
Sonderborg Bibliotek 6.188 1.695
Thisted Bibliotek 1.626 669
Tgnder Bibliotek 1.468 523
Tarnby Bibliotek 2.732 908
Vallensbaek Bibliotek 604 229
Varde Bibliotek 2.246 856
Vejen Bibliotek 2.108 775
Vejle Bibliotek 8.194 2.760
Vesthimmerland Bibliotek 2.434 713
Viborg Bibliotek 8.046 2.638
Vordingborg Bibliotek 2.553 906
Frg Bibliotek 209 75
Aabenraa Bibliotek 3.533 1.069
Aalborg Bibliotek 14.813 4.798
Aarhus Bibliotek 20.843 8.905
Ialt 336.544 121.977
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Top 40 biblioteker, Udldn af netlydbgger pr 1000 indbyggere ATD

Placering, Bibliotek udlan af Netlydbgger pr Placering
aktuel mdr 1.000 indb. ATD sidste mdr
1 Viborg Bibliotek 651,6 == 1
2 Silkeborg Bibliotek 637,3 = 2
3 Horsens Bibliotek 603,4 = 3
4 Herning Bibliotek 573,7 =» 4
5 Sgnderborg Bibliotek 558,1 == 5
6 Svendborg Bibliotek 542,7 =» 6
7 Favrskov Bibliotek 538,4 = 7
8 Gentofte Bibliotek 533,6 = 8
9 Allergd Biblioteker 522,0 dp 12
10 Aalborg Bibliotek 510,3 Wk 9
11 Mariagerfjord Bibliotek 506,5 = 11
12 Ballerup Bibliotek 503,8 10
13 Herlev Bibliotek 502,6 15
14 Randers Bibliotek 495,0 =» 14
15 Brgnderslev Bibliotek 493,8 13
16 Vejle Bibliotek 490,9 = 16
17 Rudersdal Bibliotek 481,8 19
18 Gladsaxe Bibliotek 477,6 = 18
19 Lyngby Bibliotek 476,0 vk 17
20 Rebild Bibliotek 463,4 i 21
21 Billund Bibliotek 454,2 22
22 Vesthimmerland Biblio 447,4 i 24
23 Furesg Bibliotek 445,9 = 23
24 Hillergd Bibliotek 445,5 i 26
25 Frederikssund Bibliotel 437,0 == 25
26 Samsg Bibliotek 428,0 W 20
27 Nordfyn Bibliotek 427,1 i 28
28 Frederiksberg Bibliotek 423,4 dh 33
29 Tarnby Bibliotek 420,4 i 31
30 Odder Bibliotek 419,2 W 29
31 Gribskov Bibliotek 418,7 vk 27
32 Aabenraa Bibliotek 418,3 W 30
33 Skanderborg Bibliotek 415,4 34
34 Redovre Bibliotek 405,4 36
35 Vejen Bibliotek 405,2 32
36 Aarhus Bibliotek 404,1 W 35
37 Hvidovre Bibliotek 394,2 42
38 Struer Bibliotek 392,5 dp 43
39 Roskilde Bibliotek 391,8 37
40 Kolding Bibliotek 391,0 Wk 38

Bemeerk:
De enkelte biblioteker fastszetter kvoter for udlan pr. bruger pr. maned, hvilket har indflydelse p& performance.
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Top 40 biblioteker, unikke brugere af netlydbgger pr 1000 indbyggere ATD

Placering,
aktuel mdr
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Bibliotek

Fredericia Bibliotek
Silkeborg Bibliotek
Viborg Bibliotek
Svendborg Bibliotek
Herning Bibliotek
Allergd Biblioteker
Horsens Bibliotek
Rudersdal Bibliotek
Odder Bibliotek
Gladsaxe Bibliotek
Aarhus Bibliotek
Lyngby Bibliotek
Brgnderslev Bibliotek
Furesg Bibliotek
Tender Bibliotek
Gentofte Bibliotek
Frederikssund Bibliotek
Randers Bibliotek
Vejle Bibliotek
Faaborg-Midtfyn Bibliote
Sgnderborg Bibliotek
Fredensborg Bibliotek
Vejen Bibliotek
Aalborg Bibliotek
Greve Bibliotek
Hpje-Taastrup Bibliotek
Kolding Bibliotek
Skanderborg Bibliotek
Solrgd Bibliotek
Nyborg Bibliotek
Ballerup Bibliotek
Gribskov Bibliotek
Herlev Bibliotek
Helsinggr Bibliotek
Roskilde Bibliotek
Kgbenhavn Bibliotek
Hillergd Bibliotek
Samsg Bibliotek

Faxe Bibliotek

Egedal Bibliotek

Unikke brugere pr 1.000
indb., ATD

130,1 =
101,9 =
93,2 =
90,3 =
87,5 =
82,85
81,1
79,4
79,1 i
79,0 ¥
77,9
77,7 @
77,3 W
77,2 %
76,9 W
76,6 W
75,8 i
75,4
74,9 W
74,45
71,9 =
70,5
69,7 W
69,6
68,8 W
68,5 =
68,2 =
68,0 =
66,3 i
66,3 =
65,8 =
65,7 ¥
65,6 W
64,8 =
63,9 i
63,4 i
63,3 i
63,2 ¥
62,9 W
60,4

Placering,
sidste mdr
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